MUNICIPIO DE ZARAGOZA
PUEBLA
Estado de Flujos de Efectivo
Del 0t/ene/2023 Al 31/ene.f2023

Usr: supervisor
Rep: rptEsigdoFlujosEfective

Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

IMPUESTOS
CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
-~ TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
UBILACIONES
OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENGIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENGIAS A LA SEGURIDAD SGCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

" FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESD
BIENES MUEBLES
OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETD

EXTERNO

INTERNO

EXTERNO

OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTC
APLICACION

SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNC
OTRAS APLICACGIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

2023

$1,104,334.01

$50,058.00
$0.,00

$0,00

$637 875.00
$238,549.58
$92,038.98
$32,844.25
$43,570.20

$0.00

$0.00
$2,408,986.24

£1,084,016.97
$328,208.66
$412,523.53
$0.00

$0.00

$0.00
$322,749.40
$0.00

£0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$251,489.68
-$1,304,652.23

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$14,650.00

$0,00
$14,650.00
$0.00
-$14,650.00

$0.00

50.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

hora de Impresién

Fachay |22/feb. /2023
02:50 3. m.

2022

$60,524,568.19

$1,259,550.00
$0.00

$0.00
$6,388,352.23
$2,153,718.63
$1,254,330.81
$308,000.00
$49,123.616.52

$0.00

$0.00
$42.648,224.85

$13,623,681.24
$3,632,672.32
$19,1588,859.49
$0.00

$0.00

$0.00
$4,213,651.26
£0,00

$0.00

$0.00

30.00

$0.60

50.60

$0.00

$0.00
$1,879,160.54
$47,976,343.34

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$16,520,258.49

$15,814.397.14
$705,861.35
$0.00
-$16,520,258.49

$0.00

$0.00
$0.00
§$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00



MUNICIPIO DE ZARAGOZA

PUEBLA
Estado de Flujos de Efectivo
Usr: supervisor Del 0t/ene/2023 Al 31/ene.f2023 Fecha y {22/feh./2023
Rep; rptEstadoFiujosEfective hora de lmpresién | 09:50 &. m.
Concepfo 2023 2022
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO -$1,319,302.23 $1,456,084.85
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO $2,980,398 .45 $1,524,313.60
EFECTIVO Y EQUWALENTES Al EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO $1,661,096.22 $2,980,398.45
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